平成 21 年 4 月 21 日

各      位

                     会 社 名  シミック株式会社
                     代表者名  代表取締役会長兼社長 CEO 中村和男
                         （コード番号 2309 東証第一部）
                      問合せ先  取締役執行役員 IR 広報担当 若井正雄
                         （TEL．03－5745－7070）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は平成 21 年 5 月 1 日付けで、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施しますので、
お知らせ致します。

記

Ⅰ 組織変更（平成 21 年 5 月 1 日付）

 当社は、シミックグループにおける品質マネジメント体制の構築と推進を進めるため、

クオリティ・マネジメント本部を新設し、本部内に３部署を設置します。

クオリティ・マネジメント部：品質マネジメント体制の構築と推進、有効性評価等を行う。
GCP※システム監査部      ：当社における GCP※システム監査の実施と品質保証を行う。
信頼性保証部             ：GCP※及び GPSP※※関連の品質保証業務を受託する。

Ⅱ 人事異動（平成 21 年 5 月 1 日付）

新役職 氏名 現役職
Chief Quality Management Officer
品質管理担当執行役員 兼
クオリティ・マネジメント本部長

佐野 安伸
Chief Quality Management Officer
品質管理担当執行役員

CRO カンパニー 執行役員
大阪支社長 国際共同治験プロジェク

トマネジメントオフィサー
曽根岡 邦成

CRO カンパニー
担当部長

CRO カンパニー
CRO 事業担当執行役員
CRO 東日本事業本部長 兼 西日本

事業本部長

新井 譲一

CRO カンパニーCRO 事業西日本担当
執行役員大阪支社長 兼 CRO カンパ

ニーCRO 事業西日本本部長

※   GCP 【Good Clinical Practice】
 医薬品の臨床試験を実施するにあたり遵守すべき基準。
※※GPSP【Good Post-marketing Study Practice】
 医薬品の製造販売後の調査及び試験の実施の基準。

以上